РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЯРКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.12.2015    №  35                                                                                                   с. Новоярки

	О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 06.06.2012 № 19 «О Правилах содержания домашних

животных и птиц на территории муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края

Рассмотрев протест  Каменского межрайонного прокурора на решение сельского Совета депутатов от 06.06.2012 № 19  «О Правилах содержания домашних животных и птиц на территории муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края», в соответствии  со  статьей 3 Устава муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
           1. Протест  Каменского  межрайонного  прокурора  удовлетворить.

           2. Внести   в  решение   сельского Совета депутатов от 06.06.2012 № 19  «О Правилах содержания домашних животных и птиц на территории муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края» следующее изменение;

2.1.  Подпункт 5.3  пункта 5 исключить.

          3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

         4. Направить  настоящее  решение  Каменскому  межрайонному  прокурору.
Глава сельсовета                                                                                                      В.А. Харин